2022 年 12月 8日

介護老人保健施設 みんなの笑顔

施設長 説田 浩一

当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について

（ 第 2報 ）

 当施設において、3階ご入所者様 3名に新型コロナウイルスの感染が確認さ

れましたのでお知らせいたします。

 3名とも症状は軽症で経過しております。感染確認後すぐに隔離対応を行い、

換気と消毒の徹底、フロア間の職員往来を制限する等、感染拡大防止に取り組

んでおります。

 なお、職員は以前より出勤毎の抗原検査実施に加え、毎週の PCR検査を実施

しております。

 皆様にはご心配をお掛けいたしますこと、お詫び申し上げます。今後の状況

につきましては適宜ホームページでお知らせしてまいります。

以上